### B. Haec columnina omnia super 6 pulpita sunt Canonistica item illa, quae sequuntur

|     |  |              |       |                    |
|-----|--|--------------|-------|--------------------|
| 36) | Cardinalis Zabarellae super quarto et quinto Decretalium           | Venetiis     | 1505  | R <sub>6</sub> I 8 |
| 37) | Repertorium Corseti super opera Abbatis                            | Venetiis     | 1499  | XI 5               |
| 38) | Antonii de Sancto Georgio Commentarius in libros Decretalium       | Lugduni      | 1511  | R <sub>6</sub> I 3 |
| 39) | Zabarella super secundo et tertio Decretalium                      | Venetiis     | 1502  | R <sub>6</sub> I 7 |
| 40) | Repertorii Aurei Ioannis Bertachini pars prima ab A usque ad F     |              |       |                    |
| 41) | Ejusdem Pars secunda a G usque ad O                                |              |       |                    |
| 42) | Ejusdem Pars tertia a P. usque ad finem                            |              | 1499  |                    |
| 43) | Consilia et Allegationes, Nicolai de Tudeschis                     | Ferrariae    | 1476  |                    |
| 44) | Iustiniani Imperatoris Digestorum Veterum seu Pandectarum libri 24 | Venetiis     | 1502  | S <sub>6</sub> I 7 |
| 45) | Iustiniani Imperatoris Digestorum Novorum a libro 39no usque ad 50 | Venetiis     | 1501  | S <sub>6</sub> I 5 |
| 46) | Iustiniani Imperatoris codicis libri 8 cum glossa marginali        | Venetiis     | 1496  | XII 2              |
| 47) | Ejusdem Infortiati a libro 24to usque ad 38vum                     | Venetiis     | 1496  | IX 4               |
| 48) | Rosarium Quidonis super librum Decretorum                          | [Argentorati | 1473] | V 6                |
| 49) | Qvaestiones super Regulas Iuris                                    | Venetiis     | 1477  |                    |

|   |             |      |                      |
|---|-------------|------|----------------------|
| 50) Decretum Gratiani cum glossis marginalibus                          | Venetiis    | 1477 | S <sub>6</sub> I 10  |
| 51) Item Decretum Gratiani suis cum rubricis                            | Moguntiae   | 1492 |                      |
| 52) De Subsidio Charitativo et Decima Beneficiorum                      | Moguntiae   | 1489 | V 53                 |
| 53) Liber sextus Decretalium Bonifacii VIII                             | Norimbergae | 1486 | VI 30                |
| 54) Iustiniani Imperatoris Iuris Imperialis Statuta                     | Norimbergae | 1487 | VIII 31              |
| 55) Summa Supplementi Iuris   |             | 1444 |                      |
| 56) Formulare Advocatorum Curiae Romanae et Hagenaviae Parlamenti Regii |             | 1505 | S <sub>6</sub> III 2 |
| 57) Casus Longi Bernardi super 5 libros Decretalium                     | Argentinae  | 1484 | V 32                 |
| 58) Liber sextus Decretalium Bonifacii cum Clementinis                  | Norimbergae | 1482 | VIII 32              |
| 59) Bonifacii VIII Decretalium Pars ultima                              |             |      | VIII 32              |
| 60) Decretum Gratiani cum apparatu Bartholdi                            | Basileae    | 1481 | V 8                  |
| 61) Decretum Gregorii Magni cum glossa marginali Moneliana              |             | 1481 |                      |
| 62) Item Decretum Ejusdem cum glossa Bernardina                         | Basileae    | 1482 | V 9                  |
| 63) Liber 6 Decretalium Bonifacii Papae                                 |             |      | XI 9                 |
| 64) Decretum Gregorii cum apparatu Bernardi et Clarii                   | Norimbergae | 1493 | VI 26                |
| 65) Instituta Bernardi cum Novellis et Extravagantibus                  | Venetiis    | 1494 | XI 4                 |
| 66) Liber 4tus Decretalium Iacobi Zachariae M. S.                       |             | 1433 | R I 38               |
| 67) Liber sextus Decretalium Bonifacii cum Extravagantibus              | Venetiis    | 1505 | S <sub>6</sub> I 9   |
| 68) Ioannis Calderini et Casparis ejus Filii Consilia super Decreta     | Mediolani   | 1496 |                      |